“ Volumus insuper, quod inquisitione, seu inquisitioni- 
bus hujusmodi factis, per provinciale consilium, contra ipsas 
singulares personas et fratres, qui in eadem provincia, seu 
pro eis super hiis de quibus contra eos inquisitum extiterit, 
absolutoria seucondempnatoria sententia, juxta jurisexigen- 
tiam proferatur; inquisitore nichilominus, seu inquisitoribus 
ejusdem pravitatis hsereticae in ipsa provincia, per sedem 
apostolicam deputatis, ad dictas inquisitiones, quae ad hujus¬ 
modi prolationem sententi® admissi, si ad eas vobiscum 
voluerint interesse: proviso, quod de inquirendo, vel sen- 
tentiando contra praedictum ordinem, et contra magnum 
praeceptorem dicti ordinis, in regno Angliae constitutum, 
contra quos per certas personas inquiri mandavimus, vos in- 
tromittere nullatenus presumatis. Data Pictavis secundo 
id. Augusti, pontificatus nostri anno tertio.” 

Nos igitur praescriptas apostolicas literas, ad vestrae 
fraternitatis noticiam perducimus, ut vos obtenta copia 
earundem, juxta formam mandati apostolici, id quod ad 
vestram sollicitudinem, in hac parte, pertinet, impleatis; 
articulos autem quos clausos, sub verfi bull&, recepimus, et 
fraternitati vestrae, sub sigillo nostro reclusos, per vos ape- 
riendos transmittimus, postquam copiam receperitis et ha- 
bueritis eorundem, sub sigillo vestro reclusos, bajulo prae- 
sentium retradatis; et sic cautti ipsorum articulorum copiam 
assumere,et assumptum custodire curetis,quod iidem articuli 
antea minime revelentur, quoniam super ipsis vos oporteat 
inquirere veritatem. In signum autem receptionis praemis- 
sorum, vos venerabiles fratres, ad quos praesentes liter® per- 
venerint, vestra sigilla pr®sentibus appendatis. Data apud 
Wyngbam x. kai. Octobris anno Domini M.ccc.ix. conse- 
crationis nostr® xvi. 

Item loco, die, et hora prcedictis, in prcesentia prcedictorum 
dominorurn, et coram nobis notariis memoratis, exhibiti 
fuerunt articuli, sub apostolica bulla inclusi, et coram 
nobis aperti, continentes infra scripta. 

Isti sunt articuli, super quibus inquiretur contra fratres 
ordinis militi® Templi, tanquam contra singulares multi- 
pliciter infirinatos, et vehementer suspectos, super contentis 
in eisdem articulis, et maximo, contra eos, scandalo super 
hiis existente. 

Articuli contra singulares Personas. 

1. Primo, quod in receptione sua, quandoque post, et 
quamcitoad hoccommoditatem haberepoterant,abnegabant 
Christum, vel Jesum, vel crucifixum, vel quandoque Deum, 
et quandoque beatam Virginem, et aliquando omnes sanctos 
Dei, inducti seu moniti per eos, qui ipsos recipiebant.